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MAANVUOKRASOPIMUKSEN TARKISTUS KOSKIEN TONTTIA 851-10-21-30

68/10.00.02/2021

TEKN 27.01.2021 § 22
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

xxx on vuokralla Tornion kaupungilta 10. Putaan kaupunginosasta
liike- ja toimistorakennusten kort te lis ta 21 tontti nro 10.
Vuokramiehillä on ko. tontilla oma ko ti käy tös sä oleva rakennus.
Vuokra vuoden 2020 tasossa on ollut 1348,82 e/vuo si ja sopimus on
voimassa 14.7.2035 saakka.

Vuokramiehet ovat hakeneet ko. tontille asemakaavan muutosta lii-
ke ton tin muuttamiseksi asuinkäyttöön, koska tontilla on pel käs tään
asuinkäytössä oleva rakennus ja koska tontista laskettava vuok ra on
edullisempi omakotitontista kuin liiketonteista.

Hakijan kanssa on keskusteltu asiasta ja tultu siihen lop pu tu lok seen,
että tässä vaiheessa toivottuun lopputulokseen eli edul li sem paan
vuokraan voitaisiin päästä maanvuokrasopimusta tar kis ta mal la siten,
että tontin vuokra laskettaisiin omakotitonttien vuok ra hin noit te lun
mukaan niin kauan kuin tonttia käytetään oma ko ti tont ti na. Näin on
menetelty Putaan alueella muutamien mui den kin tonttien suhteen.
Samalla vuokramiehet säästyisivät kaa va muu tok sen aiheuttamilta
kustannuksilta. Mikäli kaavamuutosta haet tai siin myöhemmin, sen
tarkoituksenmukaisuus tulee harkita erik seen. Omakotitonttien
hinnoittelun mukaan vuokra olisi ko. ton til la 979,60 euroa/vuosi
sidottuna elinkustannusindeksin pis te lu kuun 1968.

OHEISAINEISTO: Karttaote

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää, että maanvuokrasopimusta tontista
851-10-21-30 tarkistetaan siten, että sopimukseen lisätään seu raa va
maininta ”Vuokrahinnoittelussa noudatetaan oma ko ti tont tien
vuokrahinnoittelua niin kauan kuin tonttia käytetään oma ko ti tont ti na.
Uusi vuokra on omakotitonttien hinnoittelun mukaan 979,60
euroa/vuosi sidottuna elinkustannusindeksin pistelukuun 1968”.
Muut vuokraehdot pysyvät ennallaan. Tarkistukset tehdään kum-
man kin osapuolen sopimuskappaleisiin.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.
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